

Torben Laulund Holding ApS
Vestervej 96, 3600 Frederikssund

Årsrapport for
1. juli 2022 - 30. juni 2023

CVR-nr. 40 11 42 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2024.

Torben Søren Mejer Laulund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torben Laulund Holding ApS Vestervej 96 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 40 11 42 38
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
Direktion	Torben Søren Mejer Laulund
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i underliggende selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81 t.kr. mod 55 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-9.099	-4.300
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	90.245	57.985
Andre finansielle indtægter	<u>-2</u>	<u>1.187</u>
Resultat før skat	81.144	54.872
Årets resultat	<u>81.144</u>	<u>54.872</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-40.856</u>	<u>-62.928</u>
Disponeret i alt	<u>81.144</u>	<u>54.872</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	357.406	357.161
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>357.406</u>	<u>357.161</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>357.406</u>	<u>357.161</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	168.291
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>168.291</u>
	Likvide beholdninger	131.340	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>131.340</u>	<u>168.291</u>
	Aktiver i alt	<u>488.746</u>	<u>525.452</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	310.121	350.977
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
	Egenkapital i alt	<u>482.121</u>	<u>518.777</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	50
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.625	2.625
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.625</u>	<u>6.675</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.625</u>	<u>6.675</u>
	Passiver i alt	<u>488.746</u>	<u>525.452</u>
2 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	413.905	0	463.905
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-62.928</u>	<u>117.800</u>	<u>54.872</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	350.977	117.800	518.777
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-40.856</u>	<u>122.000</u>	<u>81.144</u>
	<u>50.000</u>	<u>310.121</u>	<u>122.000</u>	<u>482.121</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2022	<u>225.493</u>	<u>225.493</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>225.493</u>	<u>225.493</u>
Opskrivninger 1. juli 2022	131.668	253.683
Årets opskrivninger	90.245	57.985
Udbytte	<u>-90.000</u>	<u>-180.000</u>
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>131.913</u>	<u>131.668</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>357.406</u>	<u>357.161</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2022.		